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Honey Graham Toasters

96/1 oz Bowl #04515
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Facts

Nutrition —==oe 22

Total Fat 3

% DV
4% Sodium 240mg 10%

% DV Amount/Serving

Saturated Fat Og

0% Total Carb. 229 8%

Serving size
1 bowl (28g)

Trans Fat Og

Dietary Fiber 1g 5%

Polyunsaturated Fat 0.5g

Total Sugars 10g

Monounsaturated Fat 2g

Incl. 10g Added Sugars 19%

.‘,i?'s‘lﬂﬁ.sg‘l 1 0 Cholesterol (g

I
Vitamin D 0% ¢ Calcium 8% e Iron 20% e Potassium 0% ¢ Thiamin
35% ¢ Niacin 10% e Vitamin B6 10% ¢ Folate 25mcg DFE 6% (15mcg
folic acid) e Pantothenic acid 8% ¢ Phosphorus 4% ¢ Zinc 10%

0% Protein 1g

INGREDIENTS: WHOLE GRAIN WHEAT, SUGAR, CORN MEAL, CANOLA AND/OR SOYBEAN OIL, MOLASSES,
FRUCTOSE, SALT, HONEY, BAKING SODA, CALCIUM CARBONATE, SOY LECITHIN, DEXTROSE, TRISODIUM
PHOSPHATE, TBHQ ADDED TO PRESERVE FRESHNESS. VITAMINS AND MINERALS: FERRIC ORTHOPHOSPHATE
(SOURCE OF IRON), NIACINAMIDE (VITAMIN B3), ZINC OXIDE, THIAMIN MONONITRATE (VITAMIN B1),
CALCIUM PANTOTHENATE (VITAMIN B5), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B6), FOLIC ACID.

CONTAINS WHEAT AND SOY. 1 BOWL =1 0Z EQUIVALENT GRAIN

POST CONSUMER SBSR&%DISJS%C 1-800-743-3029 or visit us on the web at:

postconsumerbrands.com
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NET WT 1 0Z (280)

50% OR MORE OF THE
GRAIN IS WHOLE GRAIN

42400"04515™ 1
e —

Classic honey grahams
made with whole grain

and honey

Product Specifications

Whole Grain Rich / 50%+ Grains a Whole

N Yes HFCS No

Grain
Declared Allergens Wheat & Soy Gluten Free No
Nuts No Kosher No

Case Specifications

Pack 96/ 10z Ship Weight (pounds) 8.67

GTIN 100-42400-04515-8 Case Cube (cu. Ft.) 1.79

Ti/Hi 9/3 Case Dimensions L x W x H (inches) 16.56 X 13 X 14.38
Cases per Pallet 27 Storage Cool / Dry

For more information or to find your Sales Manager: https://www.postconsumerbrands.com/food-service/
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